



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 193 911
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: 07 MEDIA SØR AS
Forretningsadresse: Industrigata 13
4632 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjetil Amundsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.04.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		66 188 948	64 818 704
Annen driftsinntekt		180 806	45 810
Sum inntekter		66 369 754	64 864 514
Kostnader			
Varekostnad		24 937 580	24 964 276
Lønnskostnad	3	30 869 787	29 575 542
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 725 434	1 539 301
Annen driftskostnad	4	7 634 384	7 597 369
Sum kostnader		65 167 186	63 676 488
Driftsresultat		1 202 569	1 188 027
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		329 562	217 566
Annen renteinntekt		231 676	183 951
Sum finansinntekter		561 238	401 517
Nedskrivning av finansielle eiendeler		440 000	
Annen rentekostnad		170 846	59 850
Sum finanskostnader		610 846	59 850
Netto finans		-49 608	341 667
Ordinært resultat før skattekostnad		1 152 961	1 529 694
Skattekostnad	5	326 221	357 136
Ordinært resultat etter skattekostnad		826 740	1 172 558
Årsresultat		826 740	1 172 558
Årsresultat etter minoritetsinteresser		826 740	1 172 558
Totalresultat		826 740	1 172 558



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen innskutt egenkapital			-1 725 644
Konsernbidrag		3 968 017	4 986 679
Overført fra annen egenkapital		-3 141 278	-2 088 477
Sum overføringer og disponeringer	8	826 740	1 172 558



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	181 132	235 246
Sum immaterielle eiendeler		181 132	235 246
Varige driftsmidler			
Maskiner, finansiell leasing	6	4 285 985	1 846 584
Maskiner og anlegg	6, 9	380 967	96 362
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 9	754 228	741 364
Sum varige driftsmidler		5 421 180	2 684 310
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	1 462 313	1 802 313
Investeringer i tilknyttet selskap		12 000	
Sum finansielle anleggsmidler		1 474 313	1 802 313
Sum anleggsmidler		7 076 625	4 721 869
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	12	1 710 479	1 809 528
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10, 11	10 353 561	11 665 617
Andre kortsiktige fordringer		422 672	281 921
Konsernfordringer		494 554	4 680 437
Sum fordringer		11 270 787	16 627 976
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	967 422	984 892
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		967 422	984 892
Sum omløpsmidler		13 948 688	19 422 396



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
SUM EIENDELER		21 025 313	24 144 265
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	4 250 000	4 250 000
Overkurs			3 141 278
Sum innskutt egenkapital		4 250 000	7 391 278
Sum egenkapital	8	4 250 000	7 391 277
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3		
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån		3 815 588	1 749 317
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Sum annen langsiktig gjeld		3 815 588	1 749 317
Sum langsiktig gjeld		3 815 588	1 749 317
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån		5 874 023	7 253 569
Leverandørgjeld	11	2 347 381	3 295 059
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		1 593 503	1 601 595
Annen kortsiktig gjeld		3 144 819	2 853 446
Sum kortsiktig gjeld		12 959 725	15 003 670
Sum gjeld		16 775 313	16 752 987
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 025 313	24 144 265



Årsregnskap
07 Media Sør AS
2019

Org nr 913 193 911

Penneo Dokumentnøkkel: ES2KO-P6ALA-XXXOM-Z8EAX-GEMH4-TDDAX



Styrets årsberetning 2019

07 Media Sør AS

Selskapsstruktur

07 Media Sør AS er et heleid datterselskap av 07 Media AS. Selskapet er lokalisert i Kristiansand.

Virksomhet

07 Media Sør AS er Sørlandets mest komplette kommunikasjonshus. Selskapet tilbyr hele spekteret av kommunikasjonstjenester på tvers av alle kanaler, fra idé til ferdig produkt. Selskapet jobber med produkter og tjenester innenfor reklame og kommunikasjon, digital markedsføring og web, skilt og dekor, trykkeritjenester, store bannere og plakater.

Selskapets visjon er å gjøre kundene synlige og attraktive i markedet.

Selskapets strategi er å skape en god og lønnsom arbeidsplass gjennom dyktige medarbeidere og en ny og effektiv maskinpark. Selskapet har fokus på kostnadseffektivitet og automatisering og jobber kontinuerlig med å optimalisere kundeservice og fornyelse innen teknologi for å kunne tilby kundene de beste løsningene i markedet.

Økonomisk situasjon

07 Media Sør AS hadde i 2019 driftsinntekter på 66,4 MNOK (64,9 MNOK i 2018). Driftsresultatet endte på 1,2 MNOK tilsvarende driftsresultatet i 2018. Årsresultatet etter skatt endte på 827 TNOK (1,2 MNOK i 2018).

Selskapet kan vise til organisk vekst i 2019 og resultatet er i tråd med forventningene. Gjennom året har selskapet hatt fokus på maskininvesteringer og effektivisering av maskinparken. Dette har medført en styrking av produksjonskapasiteten i selskapet som forventes å gi selskapet et løft i volum og inntjening fremover.

Styret mener årsregnskapet gir et rettvise og riktig bilde av eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat. Det har ikke vært viktige hendelser etter balansedagen.

Årsregnskapet for 2019 er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret kjenner ikke til forhold av betydning for bedømmelsen av selskapets stilling som ikke fremkommer av resultatregnskap og balanse med noter.

Styret foreslår følgende behandling av årets overskudd:

Overført fra annen egenkapital	kr	3 141 278
<u>Avgitt konsernbidrag</u>	kr	<u>3 968 017</u>
Sum	kr	826 740

Selskapets egenkapital er ved årets utgang MNOK 4,3 (MNOK 7,4 i 2018).



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapets tjenester er i overveiende grad rettet mot det nasjonale markedet. Markedsrisikoen er relatert til selskapets evne til å skape innovative løsninger for kundene, både teknologisk og markedsmessig, til best pris og som gjør at selskapet prefereres fremfor konkurrentene. Gjennom løpende arbeid for å sikre kostnadseffektivitet og god markedsinnsikt søker bedriften å redusere markedsrisikoen.

Kredittrisiko

Selskapets langsiktige gjeld er i form av leasing gjeld på MNOK 3,8. Selskapet har i regnskapsåret kostnadsført mindre poster som tap på fordringer. Historisk sett har kundebasen vært sunn med små tap på fordringer. Risiko for tap på kundefordringer ansees som begrenset.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Det er ikke besluttet å innføre ytterligere tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Organisasjon og arbeidsmiljø

Per 31.12.2019 hadde 07 Media Sør AS 41 årsverk sysselsatt (40 årsverk pr 31.12.2018). Sykefraværet har vært 5,7% i 2019 (6,7% i 2018). Korttidsfraværet i 2019 var for selskapet 2,0% (1,5% i 2018). Langtidssykefraværet i 2019 ble på 3,7% (5,2% i 2018). Det er ikke inntruffet skader eller ulykker av nevneverdig karakter.

Selskapet har tilrettelagt de fysiske arbeidsforholdene slik at de ivaretar den enkelte ansattes behov. Selskapet har som målsetning å ha full likestilling mellom kvinner og menn, og uten diskriminering basert på funksjonshemming, kjønn, rase, religion, legning, etnisk eller kulturell bakgrunn. Selskapet tar samfunnsansvar gjennom aktivt engasjement i inkluderingsarbeid.

Selskapet har hatt en lærling og to personer i tilrettelagt arbeidstrening gjennom deler av året. Av de 41 årsverkene ved årsskiftet var 19 kvinner og 22 menn. Kvinneandelen i selskapet utgjorde 38% (tilsvarende i 2018).

Selskapet vurderer arbeidsmiljøet som godt og har gjennomført ulike tiltak innen fysiske tilpasninger og har hatt flere sosiale aktiviteter gjennom året.

Miljø og etikk

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø i nevneverdig grad. Det bestreber seg kontinuerlig på å opprettholde en god miljøstandard både i sine produksjonsmetoder og i sine produkter og tjenester. Selskapet har fokus på bærekraft og miljø både gjennom innkjøpsamarbeid, i produksjon og administrasjon. Virksomheten er sertifisert som Miljøfyrtårn.

Konsernet har egne etiske retningslinjer innen området Corporate Social Responsibility (CSR). Fra utvikling og produksjon til daglige omgang med kunder, leverandører og ikke minst med medarbeidere, så påvirker dette virksomheten og hvordan denne drives. På et strategisk nivå betyr det å plassere samfunnet og miljøet sentralt i selskapets virksomhet.

Fremtidig utvikling

Selskapet har en gunstig markedsposisjon, og styret venter seg gode resultater i årene fremover. Det har etter regnskapsårets slutt ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for stilling og resultat.



Kristiansand, den 16. mars 2020

Kjetil Amundsen
Styreleder

Ken Kristensen
Styremedlem

Olaf Aamodt
Styremedlem

Rune Byremo
Styremedlem

André Walle
Styremedlem

Randi Granvold
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: ES2KO-P6ALA-XXXOM-Z8EAX-GEMH4-TDDAX



07 Media Sør AS Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2019	2018
Salgsinntekt		66 188 948	64 818 704
Annen driftsinntekt		180 806	45 810
Sum driftsinntekter		66 369 754	64 864 514
Varekostnad		24 937 580	24 964 276
Lønnskostnad	3	30 869 787	29 575 542
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 725 434	1 539 301
Annen driftskostnad	4	7 634 384	7 597 369
Sum driftskostnader		65 167 186	63 676 488
Driftsresultat		1 202 569	1 188 027
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		329 562	217 566
Annen renteinntekt		231 676	183 951
Nedskrivning av finansielle eiendeler		440 000	0
Annen rentekostnad		170 846	59 850
Resultat av finansposter		-49 608	341 667
Resultat før skattekostnad		1 152 961	1 529 694
Skattekostnad	5	326 221	357 136
Årsresultat		826 740	1 172 558
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		-3 968 017	-4 986 679
Overført fra annen innskutt egenkapital		0	1 725 644
Overført fra annen egenkapital		3 141 278	2 088 477
Sum overføringer	8	826 740	1 172 558

Penneo Dokumentnøkkel: ES2KO-P6ALA-XXXOM-Z8EAX-GEMH4-TDDAX



07 Media Sør AS

Balanse

Eiendeler	Note	2019	2018
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	181 132	235 246
Sum immaterielle eiendeler		181 132	235 246
Varige driftsmidler			
Maskiner, finansiell leasing	6	4 285 985	1 846 584
Maskiner og anlegg	6, 9	380 967	96 362
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 9	754 228	741 364
Sum varige driftsmidler		5 421 180	2 684 310
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	2	1 462 313	1 802 313
Investeringer i tilknyttet selskap		12 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		1 474 313	1 802 313
Sum anleggsmidler		7 076 625	4 721 869
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	12	1 710 479	1 809 528
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10, 11	10 353 561	11 665 617
Andre kortsiktige fordringer		422 672	281 921
Fordringer på konsernselskap		494 554	4 680 437
Sum fordringer		11 270 787	16 627 976
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	967 422	984 892
Sum omløpsmidler		13 948 688	19 422 396
Sum eiendeler		21 025 313	24 144 265

Penneo Dokumentnøkkel: ES2KO-P6ALA-XXXOM-Z8EAX-GEMH4-TDDAX



07 Media Sør AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2019	2018
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	4 250 000	4 250 000
Overkurs		0	3 141 278
Sum innskutt egenkapital		4 250 000	7 391 278
Opptjent egenkapital			
Sum egenkapital	8	4 250 000	7 391 277
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Leasinggjeld		3 815 588	1 749 317
Sum annen langsiktig gjeld		3 815 588	1 749 317
Kortsiktig gjeld			
Konsemgjeld		5 874 023	7 253 569
Leverandørgjeld	11	2 347 381	3 295 059
Skyldig offentlige avgifter		1 593 503	1 601 595
Annen kortsiktig gjeld		3 144 819	2 853 446
Sum kortsiktig gjeld		12 959 725	15 003 670
Sum gjeld		16 775 313	16 752 987
Sum egenkapital og gjeld		21 025 313	24 144 265

Kristiansand, 16.03.2020
Styret i 07 Media Sør AS

Kjetil Amundsen
styreleder

André Walle
styremedlem

Rune Byremo
styremedlem

Randi Granvold
daglig leder

Ken Milian Kristensen
styremedlem

Olaf Aamodt
styremedlem



07 Media Sør AS

Noter 2019

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Salget er i all hovedsak til kunder i Norge.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Kundefordringer, ordre i arbeid og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløpet av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), aktiveres under driftsmidler i balansen og medtas som forpliktelse under langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Driftsmiddelet avskrives over forventet levetid, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% (2018) / 23% (2017) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Pennco Dokumentnøkkel: ES2KO-P6ALA-XXXOM-Z8EAX-GEMH4-TDAX



07 Media Sør AS

Noter 2019

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert en ordning som oppfyller lovens krav.

Note 2 Konsernforhold / Investering i datterselskap

Selskap	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Gevir IT Drift AS	Kristiansand	100 %	100 %

07 Media Sør AS er et datterselskap av 07 Media AS. Selskapet inngår i konsernregnskapet til 07 Invest AS. Konsernregnskapet til 07 Invest AS kan fås ved henvendelse til 07 Invest AS, Bygg B, Sandakerveien 24C, 0473 Oslo.

Note 3 Lønn, antall ansatte og ytelse til ledende personer

Lønnskostnad består av:	2019	2018
Lønninger	24 165 802	23 691 073
Arbeidsgiveravgift	3 691 512	3 538 229
Pensjonskostnader	1 174 061	1 159 896
Andre ytelser	1 838 412	1 186 343
Sum lønnskostnader	30 869 787	29 575 542
Årsverk	45,0	45,0

Ytelse til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	864 613	110 000
Annen godtgjørelse	11 156	

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert/aksjeverdibasert godtgjørelse.

Note 4 Honorar til revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2019 utgjør kr 113 150, hvorav kr 95 000 for ordinær revisjon og kr 18 150 gjelder bistand med utarbeidelse av regnskap og ligningspapirer.



07 Media Sør AS

Noter 2019

Note 5 Skattekostnad, betalbar skatt og utsatt skattefordel

	2019	2018
Årets skattekostnad fremkommer slik:		
Betalbar skatt	272 107	429 138
Endring utsatt skatt	54 114	-72 002
Årets skattekostnad	326 221	357 136
Betalbar skatt fremkommer slik:		
Resultat før skatt	1 152 961	1 529 694
Permanente forskjeller	329 863	-23 420
Endring midlertidige forskjeller	-245 973	359 545
Grunnlag betalbar skatt	1 236 851	1 865 819
Betalbar skatt (23% 2018 / 24% 2017)	272 107	429 138
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag	-272 107	-429 138
Netto betalbar skatt i balansen	0	0
Midlertidige forskjeller fremkommer slik:		
	31.12.2019	31.12.2018
Driftsmidler	-1 344 965	-1 287 061
Utestående fordringer	-149 153	-130 000
Balanseførte leieavtaler	470 397	97 267
Andre forskjeller	200 396	250 496
Underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag utsatt skattefordel	-823 325	-1 069 298
Utsatt skatt/(skattefordel) (22 %)	-181 132	-235 246

Note 6 Varige driftsmidler

	Leasede maskiner	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy	Sum
Anskaffelseskost .1.1	6 791 131	4 826 287	2 919 783	14 537 201
Tilgang	3 812 552	365 000	376 334	4 553 887
Avgang	-1 347 403	0	0	-1 347 403
Anskaffelseskost 31.12	9 256 280	5 191 287	3 296 117	17 743 685
Akkum. avskrivninger	-4 970 296	-4 810 321	-2 541 890	-12 322 507
Balanseført verdi 31.12	4 285 984	380 966	754 227	5 421 177
Årets avskrivninger	1 281 565	80 399	363 471	1 725 435
Avskrivningsrate	4-7	4-10 år	5-10 år	
Avskrivningsmetode	lineær	lineær	lineær	

Note 7 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital på kr 4 250 000 består av 4 250 aksjer à kr 1 000, og alle aksjene eies av 07 Media AS. Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Note 8 Egenkapitalbevegelser

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen EK	Sum
Egenkapital 31.12.2018	4 250 000	3 141 278	0	7 391 278
Årets resultat			826 740	826 740
Overføring		-3 141 278	3 141 278	0
Avgitt konsernbidrag			-3 968 017	-3 968 017
Egenkapital 31.12.2019	4 250 000	0	0	4 250 000



07 Media Sør AS

Noter 2019

Note 9 Bundne bankmidler, pantstillelser og gjeld

Bundne skattetrekkmidler utgjør kr 967 422, tilsvarende beløp var i fjor kr 984 892.

Selskapets gjeld til kredittinstitusjoner pr 31.12.19 består av leasingforpliktelser på kr 3 815 588. Bokført verdi av leasede driftsmidler utgjør kr 4 285 984.

Eiendeler er stilt som sikkerhet for konsernets samlede trekk på konsernkonto med ramme på kr. 25 000 000. Det er i tillegg stilt selvskyldnerkausjon med kr 27 000 000 for trekk på konsernkonto i morselskapet. Det var netto trekk på konsernkonto med kr 1 211 220 pr 31.12.19. Eiendeler stilt som sikkerhet er:

Pantetype	Pålydende	Bokført verdi
Pant i driftsmidler	78 000 000	1 135 193
Kundefordringer	78 000 000	8 774 808 *
Varelager	78 000 000	1 710 479

Eindelen er også stilt som sikkerhet for leiegaranti i favør av Infos Eiendom AS på kr 900 000.

* Ikke inkludert ordre i arbeid - se note 10.

Note 10 Oppgjente, ikke fakturerte inntekter (ordre i arbeid)

Ordre i arbeid verdsettes til salgsverdi. Pr 31.12.19 var det arbeid under utførelse og ferdigstilte prosjekter for kr 1 578 752 (kr 1 046 246 pr 31.12.2018). Beholdningen er oppført som kundefordringer i balansen.

Note 11 Fordringer og gjeld til selskap i samme konsern

	Fordring	Gjeld
Kundefordringer	334 511	-
Fordring på konsernselskap, konsernkonto bank	494 554	-
Gjeld til konsernselskap	-	1 633 898
Konsernbidrag	-	4 240 124
Leverandørgjeld	-	337 249
SUM	829 065	6 211 271

Note 12 Varer

Råvarer og innkjøpte halvfabrikater

31.12.2019	31.12.2018
1 710 479	1 809 528

Note 13 Innskudd på konsernkonto

Selskapet deltar i et konsernkontosystem med 07 Invest AS som konsernkonto innehaver der driftskontoen til datterselskapene inngår som underkonti. De bokføringsprinsipper og mellomregningsforhold som er lagt til grunn for konsernkontosystemet innebærer at innestående eller trekk på bankkonti som er innmeldt i konsernkontosystemet registrert som underkonti, representerer innlån eller utlån fra konsernkonto innehaver 07 Invest AS og ikke et mellomværende med banken.

Note 14 Andre ikke balanseførte forpliktelser

Selskapet har inngått husleieavtale som gjelder til 28.02.2021 med årlig leie kr 1 890 788. Leien blir indeksregulert årlig.

Note 15 Fortsatt drift

På tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet er det foreløpig usikkert hvordan covid-19 virusutbruddet vil påvirke selskapets virksomhet, og det er derfor ikke mulig å foreta et pålitelig estimat for hvilke konsekvenser dette utbruddet vil ha for selskapets økonomiske stilling. Hvordan utbruddet vil påvirke forutsetningen om fortsatt drift er avhengig av hvor langvarig situasjonen vil være, hvordan dette vil påvirke selskapets tilgang på varer og andre innsatsfaktorer, hvilke tiltak myndighetene vil iverksette, og hvordan endringer i markedene faktisk vil påvirke selskapet omsetning. Basert på situasjonen og den informasjonen som er tilgjengelig på tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet, mener imidlertid styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet

Penneo Dokumentno: ES2KO-P6ALA-XXXOM-Z8EAX-GEMH4-TDDAX



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Randi Granvold

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-2295447

IP: 195.159.xxx.xxx

2020-04-01 05:44:56Z



Rune Byremo

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-425392

IP: 109.247.xxx.xxx

2020-04-01 08:03:31Z



Ken Milian Kristensen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1283500

IP: 51.175.xxx.xxx

2020-04-01 10:20:52Z



Olaf Aamodt

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3604369

IP: 195.159.xxx.xxx

2020-04-01 11:44:06Z



Kjetil Amundsen

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-840623

IP: 51.175.xxx.xxx

2020-04-01 11:51:46Z



André Walle

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2996913

IP: 80.91.xxx.xxx

2020-04-02 12:11:00Z



Penneo Dokumentnr: ES2KO-P6ALA-XXXOM-Z8EAX-GEMH4-TDDAX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



RSM Norge AS

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i 07 Media Sør AS
